Financière des professionnels - Fonds d’investissement inc. est détenue à part entière par Financière des 
professionnels inc.

Pour ce qui est de Financière des professionnels inc., cent (100) actions de catégorie « A », conférant dix 
(10) votes par action, sont émises et en circulation, et cent neuf (109) actions de catégorie « B », conférant 
un (1) vote par action, sont émises et en circulation.

Les fédérations et associations de professionnels suivantes détiennent, à titre de propriétaire véritable et 
propriétaire inscrit, les actions votantes de Financière des professionnels inc.